
Zarządzenie nr 24/2024 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie: zawieszenia stosowania Zarządzenia nr 31/2023 Rektora Akademii 
Sztuk Pięknych w Warszawie z dnia 27 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
procedury awansowej dla nauczycieli akademickich w Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie po uzyskaniu stopnia i tytułu naukowego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 7) i 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) 
oraz § 8 ust. 3 pkt 5) i 8) Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Zawieszam stosowanie Zarządzenia nr 31/2023 Rektora Akademii Sztuk 
Pięknych w Warszawie z dnia 27 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
procedury awansowej dla nauczycieli akademickich w Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie po uzyskaniu stopnia i tytułu naukowego, zmienionego 
Zarządzeniem nr 8/2024 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 
z dnia 6 marca 2024 r. 

2. W trakcie zawieszenia stosowania Zarządzenia wskazanego w ust. 1, wnioski 
o awans nie będą przyjmowane. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor ASP w Warszawie 

prof. Błażej Ostoja Lniski 


